
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00576/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

Walkerstav s.r.o.
Na Prstýnku 140 
294 43 Všejany

IČ: 09739271

Tel.:  723 600 270
Fax:  
Email: walkerstav@gmail.com

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 9939 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 20.10.2023

Oprava místnost í na poliklinice Velké Valy.
1 NP....místnost i 104 a 105
2 NP.....místnost i 0204, 0208, 0221, 0212, 0213, 0214, 0216, 0220

Stěny a příčky 17 707,00
Příčka SDK t l.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm 12 500 Kč
Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, konstrukce CW 50, 1x opláštěná 957 Kč
Předstěna SDK, t l. 90 mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5 mm, bez izol 4 250 Kč
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 3 516 Kč
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 3 516 Kč
Úprava povrchů vnitřní  56 160 Kč
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 40 560 Kč
Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových 15 600 Kč
Úprava povrchů vnější 12 152 Kč
Montáž soklové lišty 12 152 Kč
Výplně otvorů  8 298 Kč
Osazení zárubně do sádrokarton. příčky t l. 100 mm 3 403 Kč
Montáž dveří jednokřídlových 4 895 Kč
Izolace tepelné 3 618 Kč
Osazení revizních dvířek prožárních do zdiva, do 0,25 m2 3 618 Kč
Vnitřní vodovod 10 940 Kč
Příprava na kuchyňskou linku 10 940 Kč
Zařizovací předměty 2 062 Kč
Demontáž umyvadel 1 248 Kč
Demontáž baterie nástěnné 745 Kč
Demontáž konzol jednoduchých 69 Kč
Konstrukce truhlářské 85 815 Kč
Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,5m 82 000 Kč
Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m 3 815 Kč
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 8 935 Kč
Bezpečnostní kování BK 802/O 6 814 Kč
Demontáž kování 750 Kč
Montáž kování 1 371 Kč
Podlahy povlakové 47 106 Kč
Odstranění PVC lepených bez podložky 2 458 Kč
Podlaha Gerflor 2151 31 676 Kč
Pokládka podlahového lina 8 322 Kč
Příplatek za prořez podlahy lino 2 166 Kč
Vyčištění podlahy 2 484 Kč
Obklady (keramické) 1 129 Kč
Provedení penetrace podkladu - práce 57 Kč
Příplatek za spárovací hmotu - plošně 13 Kč
Lišta nerezová rohová k obkladům 1 058 Kč
Nátěry 11 760 Kč
Odstranění nátěrů ze zárubní oškrábáním 4 566 Kč
Provedení syntet ického nátěru kovových zárubní pl. do 2,5 m2 7 195 Kč
Malby 75 319 Kč

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Odstranění malby oškrábáním v místnost i H do 3,8 m 13 685 Kč
Malba tekutá Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x 17 329 Kč
Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x 10 602 Kč
Nátěr vnitřní malířský omyvatelný Neve 14 l 33 703 Kč
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 16 320 Kč
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 16 320 Kč
Bourání konstrukcí 938 Kč
Demontáž příček z dřevěných desek 938 Kč
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 627 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm 5 871 Kč
Odsekání vnitřních obkladů stěn 1 757 Kč
Elektroinstalace 36 192 Kč
Demontáž svít idla nástěnného přisazeného 458 Kč
Demontáž LED svít idla stropního přisazeného 2 061 Kč
Úprava rozvodů elektroinstalace 11 385 Kč
Montáž LED svít idla stropního přisazeného 2 039 Kč
Svít idlo interiérové stropní  FOX-LED-9500-4K 20 250 Kč
Přesuny sut í 2 947 Kč
Odvoz sut i a vybour. hmot na skládku do 1 km 488 Kč
Vnitrostaveništní doprava sut i do 10 m 683 Kč
Příplatek k odvozu za každý další 1 - 15 km 273 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 1 030 Kč
Příplatek za každé další podlaží 473 Kč
Ostatní materiál 2 355 Kč
Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm 330 Kč
Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm 303 Kč
Dlažba neglazovaná RAKO 900 Kč
Lepidlo suché cem Flexkleber  Knauf po 25 kg 360 Kč
Malta spárovací  Fugenbunt Knauf bal 5 kg 188 Kč
Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm 274 Kč
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 9 000 Kč
Územní vlivy 9 000 Kč
Mimostaveništní doprava 9 000 Kč

Cena bez DPH: 419 896,69 Kč
DPH 21%: 88 178,30 Kč
Cena včetně DPH: 508 074,99 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


